Cirmure dv - San MNareo %ﬂﬂ%ﬁfﬂ

Forovincia v Cosertor

C.A.P.81020 - Via Foresta, 25- P.IVA e C.F. 00287060610 - Tel. 0823/454611 e Fax 0823/421303
e-mail: protocollo@comune.sanmarcoevangelista.ce.it - posta certificata: protocollo@pec.comune.sanmarcoevangelista.ce. it

@OT i /t?//idf) ORDINANZA N. 36 DEL 07/10/2020

IL SINDACO

PREMESSO:

* che a seguito di comunicazione dell’ASL competente, ¢ stato accertato un caso COVID-19 presso la
Scuola Secondaria di I° grado dell’Istituto Comprensivo Viviani di San Marco Evangelista in Via L. Da
Vinci;

* ritenuto che al fine di attuare tutte le misure in materia di contenimento e gestione dell'emergenza
epidemiologica Covid -19 per la tutela della salute pubblica;

e ritenuto che I’intero plesso scolastico di Via L. Da Vinci, sia scuola secondaria di I° grado che
I’annessa scuola dell’infanzia debba essere oggetto di intervento di sanificazione al fine di
garantire la massima sicurezza degli alunni e del personale scolastico;

e ritenuto che per effettuare tale intervento all’interno dei plessi scolastici occorra sospendere le attivita
didattiche della Secondaria di primo grado e della Scuola dell’infanzia grado dell’Istituto Comprensivo
Viviani sita in Via L. Da Vinci al fine di garantire la sicurezza degli alunni e personale impegnato.

e VISTO I’art. 50 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.il.

Per tutto quanto sopra premesso e ritenuto,

ORDINA

La chiusura della Scuola Secondaria di I° e Scuola dell’infanzia di Via L. Da Vinci dell’Istituto Comprensivo

Viviani di San Marco Evangelista per i giorni 8 e 9 ottobre 2020 al fine di consentire la sanificazione di tutto

il plesso scolastico. ‘

DISPONE
- Che I’Ufficio Ambiente predisponga gli atti necessari alla esecuzione della sanificazione dei
plessi sopra indicati con estrema urgenza;
- Che la presente ordinanza venga notificata al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Viviani in
Via L. Da Vinci;
- Che la presente ordinanza venga affissa all’ Albo Pretorio Comunale informatico;

Al sensi dell’art. 3, comma 4, della legge 7.08.1990 n. 241 e s.m.i., contro il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso
al Tribunale Amministrativo Regionale delle Campania (legge 6/12/1971 n°1034) nel termine di 60 giorni dalla
pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giomi
decorrenti dal medesimo termine.

Il presente provvedimento, immediatamente esecutivo, viene pubblicato per tutto il tempo di validita della stessa.

11 Sindaco
ott. Gabriele Cicala




